
AUTOMAÇÃO, 

HIDRÁULICA E 

PNEUMÁTICA

BIOLOGIA FILOSOFIA FÍSICA
FÍSICA 

APLICADA
GEOGRAFIA HISTÓRIA INGLÊS

LÍNGUA 

PORTUGUESA
QUÍMICA MATEMÁTICA

IQ1800035 IQ1800191 IQ1700154 IQ1800191 IQ1800191 IQ180040X IQ1700154 IQ1800337 IQ180071X IQ1800035 IQ180040X

IQ1800132 IQ180040X IQ1800035 IQ180040X IQ180040X IQ1800191 IQ1800426 IQ1800191

IQ1800299 IQ1800191 IQ1800566 IQ1800698 IQ1800281 IQ180071X IQ1800299

IQ1800329 IQ1800281 IQ1800698 IQ1800302 IQ1800744 IQ1800302

IQ1800353 IQ1800302 IQ180071X IQ1800311 IQ1800329

IQ1800361 IQ180040X IQ1800779 IQ1800337 IQ1800361

IQ1800388 IQ1800442 IQ1800353 IQ1800388

IQ1800451 IQ1800469 IQ180037X IQ180040X

IQ1800469 IQ1800515 IQ180040X IQ1800442

IQ1800493 IQ1800566 IQ1800426 IQ1800582

IQ1800591 IQ1800582 IQ1800442 IQ1800698

IQ180071X IQ1800698 IQ1800469 IQ180071X

IQ1800736 IQ180071X IQ1800515 IQ1800744

IQ1800744 IQ1800744 IQ1800566 IQ1900507

IQ1800574

IQ1800698

IQ180071X

IQ1800744

IQ1800761

IQ1800779

MUNDO DO 

TRABALHO

PROCESSO DE 

FABRICAÇÃO 

MECÂNICA

IQ1700154 IQ1700154

IQ1800302 IQ1800035

IQ1800329 IQ1800191

IQ1800337 IQ1800299

IQ180040X IQ1800337

IQ1800442 IQ1800388

IQ1800469 IQ180040X

IQ1800507 IQ1800426

IQ1800515 IQ1800442

IQ1800698 IQ1800493

IQ180071X IQ180071X

IQ1800744 IQ1800744

IQ1800761

Datas de aplicação seguem o cronograma enviado pelos professores por e-mail, Moodle e SUAP.
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